Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики
РЕШЕНИЕ

19 июля 2021 года

№ 7-12
пгт. Вурнары
О формировании Рабочей группы Вурнарской территориальной избирательной комиссии по приему документов по дополнительным выборам депутатов представительных органов местного самоуправления на территории Вурнарского района
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:
создать Рабочую группу Вурнарской территориальной избирательной комиссии по приему документов по дополнительным выборам депутатов представительных органов местного самоуправления на территории Вурнарского района в следующем составе:

1. Прокопьев Валерий Валерианович – председатель Вурнарской территориальной избирательной комиссии.

2. Петрова Наталия Ивановна – заместитель председателя Вурнарской территориальной избирательной комиссии.

3. Герасимов Юрий Аркадьевич – секретарь Вурнарской территориальной избирательной комиссии.

4. Афанасьева Татьяна Юрьевна - член Вурнарской территориальной избирательной комиссии.

5.  Войтенко Светлана Наумовна – член Вурнарской территориальной избирательной комиссии.
6. Константинова Ксения Николаевна - член Вурнарской территориальной избирательной комиссии.

7. Максимова Любовь Петровна - член Вурнарской территориальной избирательной комиссии.

8. Никифоров Юрий Анатольевич - член Вурнарской территориальной избирательной комиссии.

Председатель Вурнарской территориальной

избирательной комиссии

 В.В. Прокопьев

Секретарь Вурнарской территориальной

избирательной комиссии

Ю.А. Герасимов